
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 188 do postanowienia. 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

/-/ Elżbieta FREJOWSKA



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskich, ul. Armii 

Krajowej 22, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Władysław BOGUSZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Końskie 

2. Bartosz Robert FERENS, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stara Kuźnica 

3. Jadwiga Irena KANIA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Tomasz Paweł MŁODAWSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

5. Halina PANCER, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

6. Agnieszka Grażyna SUPIERZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Jacentów 

7. Ewa Janina Śliwińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

8. Jacek Wiesław WOLSZCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

9. Magdalena Iwona ZABOROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata BŁASZCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

2. Agnieszka Anna BOGUSZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

3. Sara FABICKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Rogów 

4. Leszek Marcin GUT, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rogów 

5. Katarzyna Maria KANIA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

6. Ewa KOWALSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

7. Maria STAROMŁYŃSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

8. Martyna SUPIERZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Jacentów 



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Końskich, ul. Armii Krajowej 2, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Stanisława BEDNAREK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Końskie 

2. Artur Wojciech BORKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Mroczków-Kamionka 

3. Małgorzata CIAŚ, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

4. Dominika MENDYGRAŁ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

5. Piotr Paweł PIETRUS, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

6. Paulina Barbara PLUTA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Smarków 

7. Katarzyna Marta STOLARSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary 

Sokołów 

8. Wioletta Anna SZEWCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

9. Jadwiga WĄSIK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Emilia KRÓL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

2. Wojciech Stanisław KUŚMIERCZYK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Końskie 

3. Monika MARCINEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Maria Teresa NADRICZNA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

5. Magdalena SADOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

6. Patrycja SADOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

7. Danuta SALATA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

8. Magdalena Ewa WÓJCIK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

9. Łukasz Piotr ŻYCHLIŃSKI, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Końskich, ul. Armii Krajowej 2, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Iwona JACH-PISKRZYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

2. Zbigniew Krzysztof KACPERSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

3. Mariola Elżbieta KORYCIŃSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Końskie 

4. Anna Teresa KOS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

5. Renata KUPIS, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

6. Kinga NOWAK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Modliszewice 

7. Iwona Suchodolska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

8. Małgorzata Maria TURALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

9. Iwona Anna ŻYCHLIŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zygmunt Wojciech BIAŁAS, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

2. Janusz Andrzej CIEŚLAK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Modliszewice 

3. Jolanta Grażyna FERENS, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Końskie 

4. Eliza Agnieszka KNEZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

5. Łukasz Piotr KORYCIŃSKI, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

6. Ilona Ewa MORAWSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

7. Józef Juliusz NADRICZNY, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 



 

8. Justyna OWCZAREK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Brody 

9. Zbigniew Włodzimierz SROKA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Staszica w Końskich, ul. 

Partyzantów 9, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Zbigniew CZERKAWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

2. Dorota FIT, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, 

zam. Końskie 

3. Paulina Magdalena JACKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modliszewice 

4. Kamil KOWALSKi, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Końskie 

5. Grażyna Czesława MILCZAREK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nałęczów 

6. Laura Ewa MOŚCIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barycz 

7. Wiesława Sidor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

8. Magdalena Monika SZEWCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

9. Dorota Maria SZYMUSIK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aldona BOROWIEC, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

2. Jolanta CZARNOTA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Brody 

3. Aneta Grażyna DZWONNIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

4. Izabela Anna FATALSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Końskie 

5. Barbara GŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

6. Małgorzata Barbara GOŁĄB, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 



 

7. Adam Jerzy PANCER, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopaniny 

8. Monika STĄPOR, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

9. Angelika Danuta STĘPIEŃ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Południowa", ul. 

Południowa 1, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Franciszka CHUDA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

2. Maria Kamoda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

3. Adam Julian KLUSEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Łukasz KULETA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

5. Iwona LIPOWSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

6. Henryk Grzegorz ODZIOMEK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Końskie 

7. Mariusz Piotr STAROMŁYŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

8. Barbara Marianna SZCZEPAŃSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

9. Małgorzata Grażyna ŚLIZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Pomyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz DZWONNIK, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

2. Marcin Piotr GIERCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sielpia 

Wielka 

3. Gabriel Wacław KOSMAL, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Bożena Ewa KUREK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Młynek Nieświński 

5. Joanna Krystyna MAJEWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

6. Jolanta PLUTA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 



 

7. Anna Stanisława SĘKOWSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

8. Jolanta STAŃCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

9. Filip Piotr TOBOŁA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Stadnickiej Woli, Stadnicka Wola 

55, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Błażej DUDA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

2. Anna GRZĘDA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

3. Bożena Jolanta KOWALCZYK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

4. Julita KUŚMIERCZYK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Nowy Dziebałtów 

5. Iwona Wioletta PELA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

6. Beata Anna Serwatka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Piła 

7. Kamil Jakub TONDERA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

8. Katarzyna Maria WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Końskie 

9. Małgorzata ZWIERZYŃSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Agnieszka ANTOSIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

2. Małgorzata CARMENATE, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

3. Katarzyna DZIUBEK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Końskie 

4. Renata Monika FIDOR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stadnicka Wola 

5. Ilona Karina JÓŹWIK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

6. Agnieszka Dorota KUŚMIERCZYK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Końskie 

7. Adam Roman MAKUCH, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Końskie 



 

8. Dominika Monika ŚCIBISZ, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

9. Michał WRÓBEL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I Liceum Ogólnokształcące w Końskich, ul. Kapitana Stoińskiego 4, 

26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy BORKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Mroczków-Kamionka 

2. Anna Maria CIEŚLAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

3. Jacek Kazimierz Janus, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Końskie 

4. Ida Malwina KUŚMIERCZYK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Nowy Dziebałtów 

5. Jakub Robert MAKUCH, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

6. Zygmunt MALESZAK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

7. Karol MIŚTA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

8. Aleksandra Marianna PRZYBYLSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

9. Tomasz Piotr RADEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Kazanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota BANASIK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

2. Jerzy Bronisław BRYKNER, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stadnicka Wola 

3. Agnieszka Aneta KORNECKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Wincentów 

4. Ewa Magdalena MAKUCH, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

5. Agnieszka Izabela MALESZAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brody 

6. Danuta Maria STĘPIEŃ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 



 

7. Adam Ignacy STYŚ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

8. Marzena Joanna SWAT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niebo 

9. Stefan Wiktor SZYMAŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Hala Sportowa w Końskich, ul. Kapitana Stoińskiego 3, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Marian BLASZYŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

2. Zbigniew JANISZEWSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Brody 

3. Patryk JANUS, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

4. Bartłomiej Andrzej KAMODA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

5. Żaneta Martyna KUŚMIERCZYK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Nowy Dziebałtów 

6. Justyna RUSIECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modliszewice 

7. Barbara Stanisława Sobczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TKN, zam. Końskie 

8. Grzegorz Jacek WŁODARCZYK, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Końskie 

9. Katarzyna WOŹNIAK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria BORKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Pomyków 

2. Ewelina Sylwia BUGAJSKA-PANFIL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niebo 

3. Adrian Patryk DZIURDŹ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brody 

4. Agata MALESZAK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

5. Radosław Andrzej PRASAŁ, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

6. Zofia Barbara SOTA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Nowy 

Kazanów 

7. Joanna Aleksandra SZUPŁAT-PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

8. Kacper WOŹNIAK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 



 

9. Aneta ZIÓŁKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Proćwin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich, ul. Piłsudskiego 

68, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Anna AUGUSTYNIAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

2. Edyta Katarzyna JASTRZĘBSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzymałków 

3. Andrzej Kazimierz KOŁODZIEJCZYK, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Końskie 

4. Dorota ŁUSZCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

5. Anna Elżbieta MILLER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

6. Renata Agnieszka Rakowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TKN, zam. Końskie 

7. Alicja Joanna STAŃCZYK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

8. Dariusz SZCZEŚNIAK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

9. Klaudia Magdalena SZEWCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena GISER, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Końskie 

2. Zbigniew Marian GRZĘDA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TKN, zam. Końskie 

3. Paulina HACZYK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

4. Patrycja Elżbieta JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

5. Krzysztof Zygmunt KOŁODZIEJCZYK, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Końskie 

6. Paweł Wojciech KOSMAL, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

7. Patryk Jan MAKUCH, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

8. Adam Rafał MILNER, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

9. Agnieszka RUDNIK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Rogów 



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 5 w Końskich, ul. ks. Józefa Granata 6, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hanna Maria CHAŁUBIŃSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Końskie 

2. Iwona Maryla FIJAŁKOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Sokołów 

3. Urszula Ewa KOWALCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

4. Emilia Anna MALESZAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brody 

5. Kamil Andrzej SALATA, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

6. Anna Justyna SIWEK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Wincentów 

7. Grażyna Jolanta Szewczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Końskie 

8. Jarosław Robert ZAGWOŻDŻON, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Końskie 

9. Zdzisława Maria ZBROSZCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Katarzyna CZYŻEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

2. Zbigniew Artur FIJEWSKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

3. Jan GRZEGORCZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

4. Edyta Renata ŁUSZCZYŃSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

5. Danuta Teofila MALESZAK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

6. Karolina PLUTA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Szabelnia 



 

7. Maria Anna PRASAŁ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

8. Ewelina SZKLARCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kozów 

9. Joanna WŁODARCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierosławice 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejsko-Gminny Dom Kultury w Końskich, ul. Mieszka I 4, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Dunajska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Końskie 

2. Monika DZIURDŹ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brody 

3. Beata GALIŃSKA-CZAJA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

4. Barbara GORGOŃ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

5. Roksana Iga JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Nowy Dziebałtów 

6. Wanda Maria KAŹMIERCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

7. Grażyna WILCZYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

8. Jan Paweł WOJNA, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika BELKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Stary 

Kazanów 

2. Robert KACZMARCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

3. Aleksandra Maria KAŹMIERCZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Dyszów 

4. Anita Anna KOWALSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Końskie 

5. Karol METRYCKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

6. Mirosław Edward SALATA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

7. Joanna Agnieszka SOBOŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Kazanów 

8. Bartłomiej Jonasz WOŁCZYK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 



 

9. Grzegorz Józef WOŹNIAK, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2 w Końskich, ul. Polna 6, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Anna Bąk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Bedlenko 

2. Daria Marika GĄCIARZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

3. Waldemar Robert JEDYNAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

4. Ryszard KOWALCZYK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

5. Beata Janina KRUŚ-KOSIERKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

6. Ewa Zofia PATYNOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wincentów 

7. Jolanta Ewa SŁOWIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Końskie 

8. Wojciech Ryszard SZCZEPAŃSKI, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

9. Agnieszka Ewelina SZYMCZAK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Aleksandra CIEŚLAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Końskie 

2. Mariusz DŁUGOSZ, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

3. Edyta Marzena GIERCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Końskie 

4. Marzena KRAKOWIAK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

5. Hanna Sylwia LESIAK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

6. Łukasz Piotr MASŁOWSKI, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

7. Jolanta PYTLOS, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Jacentów 



 

8. Emilia RUTKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kapałów 

9. Miłosz SOSNOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek OSP w Proćwinie, Proćwin ul. Zastawna 12, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna BERNAT, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Rogów 

2. Anna Bożena CHOCHULSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Proćwin 

3. Wiesław CŁAPAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Proćwin 

4. Tomasz Jacek DAJER, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Końskie 

5. Anna JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Stary Dziebałtów 

6. Magdalena Agnieszka KRZYWAŻNIA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Proćwin 

7. Wioletta KRZYWAŻNIA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Proćwin 

8. Edyta Monika Rogulska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Dyszów 

9. Katarzyna Helena SUCHENIA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kornica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga BANAŚ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Końskie 

2. Dorota Magdalena CHAMCZYK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Kornica 

3. Izabela Anita JANKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Proćwin 

4. Anna KRAWCZYK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Proćwin 

5. Lidia MAKUCH, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Proćwin 

6. Mariusz MIKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary Sokołów 



 

7. Stanisława Bogusława PRZYROWSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Końskie 

8. Anna SOBCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

9. Edyta WOJAKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Proćwin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wiejski Dom Kultury w Kornicy, Kornica ul. Plac 1000 - lecia 12, 

26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata DZIUBA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Kornica 

2. Edyta Aneta GRZEGORCZYK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Młotkowice 

3. Bożena Barbara KOŃCZAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Renata ŁYCZEK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Stary Dziebałtów 

5. Karolina SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kornica 

6. Renata Ewa Spocińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Barycz 

7. Agnieszka SZAJDA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niebo 

8. Zbigniew WARWAS, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

9. Janusz WIELGOSIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina KARSIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Końskie 

2. Katarzyna KOZERAWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogów 

3. Marek Wacław KULBICKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Izabela Małgorzata MILCARZ, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Końskie 

5. Bożena PANCER, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Kornica 

6. Justyna PIETRASIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bębnów 

7. Dorota SOBCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

8. Edyta Agnieszka STĘPIEŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 



 

9. Lidia Izabela ZUBER, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Barycz 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Placówek Oświatowych w Nieświniu, Nieświń ul. Szkolna 5, 

26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusława Grażyna BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Nieświń 

2. Dominika CHOLEWA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary Sokołów 

3. Dawid KIEŁBUS, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Rogów 

4. Jerzy Wiesław Kozner, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Nieświń 

5. Aneta Dorota MATYSIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Nieświń 

6. Monika SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

7. Barbara SWAT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieświń 

8. Oliwier Adam SZCZEREK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rogów 

9. Kamil Krzysztof WOJCIEROWSKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata CENTKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Modliszewice 

2. Edyta Justyna CHOLEWA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

3. Aneta FERENS, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nieświń 

4. Dominika GRABARCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Nieświń 

5. Lilla KOZNER, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Nieświń 

6. Edyta PIWOWARCZYK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Rogów 

7. Karol PIWOWARCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nieświń 



 

8. Magdalena Urszula STACHERA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Modliszewice 

9. Sławomir WRÓBEL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieświń 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Placówek Oświatowych w Rogowie, Rogów ul. ks. 

Marcelego Prawicy 18 b, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Stanisława CHŁOPEK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Rogów 

2. Iwona Monika KAMODA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

3. Olga Anna KOMISARSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Rogów 

4. Grzegorz Jan KOWALCZYK, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Rogów 

5. Monika LASOTA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rogów 

6. Monika MALASIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piła 

7. Paulina MICHAŁOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Korytków 

8. Urszula Agata Nowicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Końskie 

9. Barbara WIDULIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Młynek Nieświński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Wojciech CISZEK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Koczwara 

2. Anna Barbara DYJASIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogów 

3. Bożena KUPIS, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Rogów 

4. Wincenty Roman PIOTROWSKI, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Końskie 

5. Ilona SOCHA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Koczwara 

6. Jarosław Paweł SWAT, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

7. Grzegorz Krzysztof ŚWIERCZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

8. Mateusz WIADERNY, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rogów 

9. Krzysztof WRÓBEL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieświń 



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Placówek Oświatowych w Pomykowie, Pomyków 25 A, 26-

200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Zenon BASIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koczwara 

2. Urszula NOWEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierosławice 

3. Dorota SALAGIERSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Sielpia Wielka 

4. Paweł Piotr SOSNOWSKI, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Górny Młyn 

5. Sylwia STĘPIEŃ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. Piła 

6. Edyta Beata WOLDAŃSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Koczwara 

7. Krzysztof Paweł WOLDAŃSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Koczwara 

8. Barbara Elżbieta WOLNA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

9. Grzegorz Tadeusz ZAWADA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piła 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika CISZEK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koczwara 

2. Albert Leszek CZARNOTA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górny Młyn 

3. Waldemar DZIUBA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Katarzyna Iwona KRAKOWIAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Pomyków 

5. Paweł Piotr KUBIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

6. Iwona KULETA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

7. Michał Piotr MAJEWSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Skarżysko-

Kamienna 

8. Joanna MIKULSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pomyków 



 

9. Robert Jerzy WALCZYK, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Koczwara 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Placówek Oświatowych w Stadnickiej Woli, Stadnicka Wola 

55, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Maria Banasik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Gatniki 

2. Mateusz Mirosław KOZŁOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gosań 

3. Aneta Katarzyna KUCIABA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rogów 

4. Anna Weronika LACHOWSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Górny Młyn 

5. Paulina Weronika PISKORSKA-TONDERA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

6. Marzena Maria SALATA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

7. Katarzyna Anna SMOŁUCH, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sielpia Wielka 

8. Grażyna Halina TOMALA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Modliszewice 

9. Agnieszka Irena TURLEJSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czerwony Most 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Barbara CHOLEWA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary 

Sokołów 

2. Dorota Agnieszka GARŁOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Końskie 

3. Ewelina GRZELA-STRUZIK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Końskie 

4. Tomasz Andrzej PIETRUSIEWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Końskie 

5. Piotr POLAK, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, 

zam. Końskie 

6. Grzegorz PRZYŁUCKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Proćwin 



 

7. Marcin Andrzej TOMALA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

8. Aleksandra WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Modliszewice 

9. Magdalena Anna ZBYLUT, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Budynek OSP w Wąsoszu, Wąsosz 57A, 26-220 Stąporków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna ADACH, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Wąsosz 

2. Agnieszka Iwona KABAŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stąporków 

3. Bogusława Anna PEPLIŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Wąsosz 

4. Paulina Kinga Plewa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Stąporków 

5. Edyta Katarzyna PLEWA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grzybów 

6. Angelika SĘKOWSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Modliszewice 

7. Izabela SORBIAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kozia Wola 

8. Magdalena SORBIAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stąporków 

9. Grzegorz ŚWIĘTOCHOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Grażyna GAŁKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Końskie 

2. Patrycja Grażyna KOWALCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

3. Karol Marek KOZERAWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogów 

4. Iwona LACHOWSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Wąsosz 

5. Lila Stanisława OTWINOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niebo 

6. Daniel Piotr PEPLIŃSKI, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Wąsosz 

7. Mariusz POLAKOWSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Stąporków 



 

8. Maciej Ryszard SZTOLCMAN, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Końskie 

9. Aleksandra Patrycja ZIOMEK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Budynek OSP w Bedlnie, Bedlno 33A, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Emilia GÓRSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pomorzany 

2. Monika JACH, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Bedlno 

3. Jakub Marcin JAKUBOWSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Sierosławice 

4. Paulina KUREK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bedlenko 

5. Katarzyna Edyta LATAŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sworzyce 

6. Monika Anna OLCZYK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Trzemoszna 

7. Katarzyna Sylwia SKORUPA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bedlenko 

8. Dorota Tomczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Bedlenko 

9. Jacek Krzysztof ZIÓŁKOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Proćwin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia KARBOWNIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pomorzany 

2. Renata Elżbieta ŁUSZCZYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Końskie 

3. Jerzy ŁUSZCZYŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

4. Paweł NOWAKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sworzyce 

5. Józef Andrzej OPARA, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Bedlno 

6. Milena Anna REKUTA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kielce 

7. Karolina Anna ROGALSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Trzemoszna 

8. Teresa ROLEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sierosławice 



 

9. Magdalena SERWATKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwony Most 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Oświatowych w Modliszewicach, Modliszewice ul. 

Gasińskiego 2, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta FERENSZTAJN, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Modliszewice 

2. Piotr JACH, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Bedlenko 

3. Janina Anna KARBOWNIK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Modliszewice 

4. Tomasz Michał LIS, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Modliszewice 

5. Katarzyna NOWAK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Modliszewice 

6. Katarzyna Dorota PLUTA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Modliszewice 

7. Sandra Martyna ROKITA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowy 

Kazanów 

8. Sylwia WOTA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Modliszewice 

9. Magdalena Marta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TKN, zam. Modliszewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Anna BĘDKOWSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Bedlenko 

2. Kinga Barbara FIDOS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Modliszewice 

3. Ewelina Justyna ŁYCZEK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Modliszewice 

4. Władysław Ryszard MAZUR, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Modliszewice 

5. Marcelina Anna NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bedlenko 

6. Adam Łukasz OBARA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Modliszewice 



 

7. Joanna Weronika RUPNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Modliszewice 

8. Wojciech Janusz STĘPIEŃ, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kielce 

9. Anna Maria ŚLIWAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Bedlenko 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespól Placówek Oświatowych w Kazanowie, Nowy Kazanów 1 A, 

26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Elżbieta CHOLEWA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Sokołów 

2. Mariusz Janusz CHOLEWIŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 

Kazanów 

3. Ryszard Witold DONIEC, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Sierosławice 

4. Ewa DZIEDZIC, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Kazanów 

5. Waldemar KARBOWNIK, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Sierosławice 

6. Beata Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TKN, zam. Stary Sokołów 

7. Anna KOŁODZIEJCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sierosławice 

8. Kinga KULETA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dziebałtów 

9. Karolina Aleksandra STOLARSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary 

Sokołów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Arkadiusz BASIAK, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Stary Kazanów 

2. Jan Dariusz KUSZTAL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Kazanów 

3. Bogdan Jan KUŚMIERCZYK, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Nowy Kazanów 

4. Justyna Anita MIKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary Sokołów 

5. Sylwia PACHOCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Nieświń 

6. Ewa RUDNIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 



 

7. Mariusz SKOCZYLAS, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dziebałtów 

8. Luiza SOCHA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. 

Stąporków 

9. Kamil Wiktor ZIÓŁKOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 

Kazanów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa w Dziebałtowie, Nowy Dziebałtów 85, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Cholewa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. Nowy 

Sokołów 

2. Joanna Maria KUZIW, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Piła 

3. Anna Sylwia MIKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary Sokołów 

4. Anna Honorata NOWAK, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Stary Dziebałtów 

5. Adam PĘKACZ, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Stary Dziebałtów 

6. Katarzyna Zdzisława SKOCZYLAS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dziebałtów 

7. Aneta Danuta SMOŁUCH, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Sokołów 

8. Piotr Krzysztof ŚWIERCZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

9. Agnieszka Katarzyna ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sielpia Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata CHOLEWA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary Sokołów 

2. Mirosław CICHACKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy Dziebałtów 

3. Cecylia JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, 

zam. Nowy Dziebałtów 

4. Franciszek KNEZ, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Nowy Dziebałtów 

5. Zofia KULETA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Nowy 

Dziebałtów 

6. Alicja MILCARZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wincentów 

7. Monika Agnieszka OWCZAREK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Końskie 



 

8. Ewa Monika PĘKACZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gatniki 

9. Kamil SKOCZYLAS, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dziebałtów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich, ul. 

Warszawska 25, 26-200 Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Cecylia BRZEZIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

2. Monika KUCZKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

3. Barbara KUZIW, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

4. Małgorzata Anna MALINOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Nieświń 

5. Kamila SĘGA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

6. Magdalena TROJANOWSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rudolf Zygfryd KUZIW, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Końskie 

2. Paweł Mirosław MILCARZ, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. 

Końskie 

3. Bogumiła Danuta NATKAŃSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Końskie 

4. Danuta Zofia PIEKARSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Końskie 

5. Anna Maria PRASAŁ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dyszów 

6. Małgorzata RYBICKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Końskie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szpital im. Św. Łukasza w Końskich, ul. Gimnazjalna 41B, 26-200 

Końskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Maria GRZEGORCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

2. Jan KANIA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. Końskie 

3. Małgorzata KUCHARSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sierosławice 

4. Wioletta Paula KUZIW, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Piła 

5. Sylwia Anna OBARA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Modliszewice 

6. Katarzyna ŻARSKA, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna CHWAŁEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

2. Michał Zbigniew KOWALCZYK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

3. Monika Dagmara KOWALCZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Końskie 

4. Michał Piotr NARTOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowy 

Dziebałtów 

5. Joanna Zofia SZYMANOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

6. Aleksandra Monika WYCHOWANIEC, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Bedlno 

 

 

  


